[image: image1.emf]       Estado de Santa Catarina   MUNICÍPIO DE CAPINZAL   SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E   FINANÇAS   Diretori a de  Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 036/2021
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando o Decreto nº 019/2022 que revoga e suspende a homologação dos cargos de Advogado do CREAS e Médico Veterinário, constantes do processo Seletivo nº 036/2021;
Prefeito Municipal de Capinzal, NILVO DORINI, homologa o resultado final do Processo Seletivo para o cargo de Escriturário, originado pelo Edital nº 036/2021
Registre-se e publique-se.
    Capinzal – SC, em 04 de março de 2022.
NILVO DORINI
Prefeito Municipal
[image: image1.emf]